

# **Deal Holding ApS**

**Kirkegade 31, 6230 Rødekro**

**CVR-nr. 36 42 50 67**

## **Årsrapport**

**30. oktober 2014 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Dennis Albæk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 30. oktober 2014 - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deal Holding ApS Kirkegade 31 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 36 42 50 67
	Regnskabsår: 30. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Albæk
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording
<b>Associeret virksomhed</b>	Associeret virksomhed 1, Rødekro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed indenfor investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.184 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.184 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/10 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.184</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-4.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.184</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>9.566</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.566</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.566</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-4.184
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>45.816</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.750</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>49.566</b></u>

## Noter

---

30/10 2014  
- 31/12 2015

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>40.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Deal Holding ApS
Associeret virksomhed 1, Røde kro	33,3 %	76.735	-43.265	40.000
		<b>76.735</b>	<b>-43.265</b>	<b>40.000</b>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 30. oktober 2014	50.000
	<b>50.000</b>

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-4.184
	<b>-4.184</b>